
  拝啓 貴社益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。また平素は格別のご高配を

賜り厚く御礼申し上げます。

   さて此度、弊社の組織の変更に伴い、川崎に設置していましたカスタマーセンターを

 弊社本社内（千葉県富津市/黒田精工富津工場内）に移設することとなりました。

  電話については当月より既に転送電話となっております。

   転送期間は4月30日までとなり5月1日以降は転送ができませんので早々に住所変更と併せて

   電話番号のご変更をお願いいたします。

〒532-0012大阪市淀川区木川東3-4-9

敬具

お客様各位
Winwell Japan(株)

代表取締役社⾧ 進藤弘記

今回の変更内容は住所と電話番号のみでございます。

 お手数おかけいたしますがご登録等、よろしくお願い申し上げます。

TEL 044-555-3820
FAX 044-555-3828

TEL 0439-80-5109
FAX 044-555-3828

カスタマーセンターの移設に伴う電話番号変更のご案内

従来 変更後

東部営業部 兼 カスタマーセンター 東部営業部 兼 カスタマーセンター

（黒田精工本社内） （黒田精工富津工場内）

  尚、FAXに関しましては従来の044-555-3828を継続いたします。（自動転送）

2023年 2月

TEL 06-6838-4188

中部営業部

西部営業部

変更なし

変更なし

FAXは上記カスタマーセンターへ

FAXは上記カスタマーセンターへ

中部営業部

（黒田精工名古屋支店内）

〒465-0025名古屋市名東区上社2-243

TEL 052-769-4888

西部営業部

（黒田精工大阪支店内）

〒212-8560川崎市幸区堀川町580-16 〒293-0036富津市千種新田132


